
UCHWAŁA NR XXVIII/233/20 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/23/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 21 stycznia 2019r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r., poz. 713/ w związku z art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych /tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 1170 z późn. zm./, art.6b, 6c ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 
1984r. o podatku rolnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2020r., poz. 333/ i art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 
2002r. o podatku leśnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2019r.,  poz. 888 z późn. zm./; Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/23/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 21 stycznia 2019r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatków w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 pkt. 3) otrzymuje brzmienie: "Pani Magdalena Jaworska"; 

2) § 2 ust. 3 pkt. 7) otrzymuje brzmienie: "Pani Agnieszka Burzyńska". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8745A755-AB4F-4FFA-A058-15BCA5D93FFF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


